1、 合同文件 

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。

组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下： 

a.  本合同书（含一般条款、特殊条款及附件） 

b.  中标通知书（复印件附后） 

c.  协议（含提供服务承诺协议及售后服务协议） 

d.  投标文件(含澄清文件) 

e.  招标文件(含招标文件补充通知) 

2、服务和数量 

本合同服务：课程资源建设服务。 

分类及数量：见附表一 。 

3、合同总价 

本合同总价为 668600.00 元人民币（大写：陆拾陆万捌仟陆佰圆整人民币）。 

服务明细与价格：见附表二 。 

4、服务交付时间及交付地点 

服务交付时间：合同签订后 180 个工作日内交付。  

服务交付地点：北京工业职业技术学院。 

5、合同的生效及其他 

本合同经双方全权代表签署、加盖单位印章并由乙方递交履约保证金后生效。合同一式八份

（政府采购部门备案二份、招标代理机构存档一份），具有同等法律效力。 

甲    方： 北京工业职业技术学院        

(印章)  

乙    方： 檀影（北京）文化传播有限公司